
	

	
Ai Docenti Scuola Primaria 

Alla DSGA  
Loro sedi 

             

 
Oggetto: Organico dell’autonomia – assegnazione docenti alle classi – a.s. 2020/21 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il D.L.vo n. 297/1994, art. 7c.2 lettera b, art. 10 c.4 ed art. 396 c.1 e c.2 lettera d;  

VISTO   il D. Lvo n. 165/2001, art. 25;  

VISTO  il D.L.vo n. 165/2001, art. 40 c. ter, come modificato dal D.L.vo 150/09;  

VISTO  il D.Lvo n. 275/1999;  

VISTA la dotazione organica del personale docente assegnata per l’a.s. 2020/21 

dall’USR Puglia;  

CONSIDERATI  i movimenti del personale docente per l’a.s. 2020/21;  

VISTI   i criteri di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dal Consiglio d’Istituto;  

TENUTO CONTO degli obiettivi di miglioramento stabiliti dal RAV, in quanto parte integrante del 

Piano di Miglioramento d’Istituto;  

VISTO   il PTOF 2019/22 e ss. mm.;  

CONSIDERATE   le esigenze organizzativo – didattiche dell’Istituto;  

TENUTO CONTO  delle necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, 

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti;  

VISTA  tutta la normativa vigente in materia;  

DISPONE 
 

l’assegnazione dei docenti alle classi – a.s. 2020/21 secondo la tabella allegata 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Tiziano Fattizzo 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi del art. 3, c. 2, del D.Lgs 3

	



Italiano h 9 Arte immagine h1 Storia h 2 Geografia h 1 Inglese h 2 Matematica h 8 Tecnologia h 1 Scienze h 2 Musica h 1 Ed. Fisica h 1 Religione h 2 Sostegno Coordinatori
1A Conte da nominare Conte Conte da nominare Manelli Manelli Manelli da nominare Manelli Benvenuto Conte
1B Conte da nominare Conte Conte da nominare Manelli Manelli Manelli da nominare Manelli Benvenuto Donatiello 22h Manelli
1C Di Taranto Di Taranto Lobello Lobello Di Taranto Di Taranto Lobello Lobello Lobello Lobello Pozzessere Piro 22h Di Taranto
1D Galiano Galiano Balestra Balestra Galiano Lonoce G. Lonoce G. Lonoce G. Balestra Lonoce G. Pozzessere De Padova 22h Galiano
1E Galiano Galiano Balestra Balestra Galiano Balestra Balestra Balestra Balestra Balestra Pozzessere Gatti 22h Balestra
1G Mazza Mazza da nominare da nominare da nominare Lonoce G. Lonoce G. Lonoce G. Mazza Lonoce G. Pipino Lonoce G.

Italiano h 8 Arte immagine h1 Storia h 2 Geografia h 1 Inglese h 3 Matematica h 8 Tecnologia h 1 Scienze h 2 Musica h 1 Ed. Fisica h 1 Religione h 2
2A Iurlaro Iurlaro Iurlaro Iurlaro  Liso Cavallo A. Suma Suma Liso Suma Pozzessere Cavallo
2B Iurlaro Iurlaro Iurlaro Iurlaro  Liso Cavallo A. Suma Suma Liso Suma Pozzessere Brescia 22h Iurlaro
2C De Nitto De Nitto Cazzetta Cazzetta Cazzetta Cazzetta De Nitto Cazzetta Cazzetta Cazzetta Benvenuto Cazzetta
2ETp Marraffa Marraffa Marraffa Morleo da nominare Morleo Morleo Morleo Marraffa Morleo Benvenuto Pinca 12h Morleo
2G Vitale Vitale Vitale Vitale  Moro Cavallo A. Vitale Vitale Vitale Vitale Pipino da assegnare Vitale

Italiano h 7 Arte immagine h1 Storia h 2 Geografia h 2 Inglese h 3 Matematica h 7 Tecnologia h 1 Scienze h 3 Musica h 1 Ed. Fisica h 1 Religione h 2
3A Di Coste Di Coste Di Coste Di Coste Di Coste Laserra Laserra Laserra Di Coste Laserra Pipino Pinca 12h Di Coste
3B Buccarella Buccarella Lobello Lobello Buccarella Cavallo M.L. Cavallo M.L. Cavallo M.L. Buccarella Cavallo M.L. Pozzessere Caniglia 12h Cavallo M. L.
3C Buccarella Buccarella Lobello Lobello Buccarella Cavallo M.L. Cavallo M.L. Cavallo M.L. Buccarella Cavallo M.L. Pozzessere Buccarella
3D Carone Carone Laserra Laserra  Laserra Cito R. Cito R. Cito R. Laserra Cito R. Pipino Cito R.
3E  Taurisano  Taurisano  Taurisano  Taurisano  Taurisano Fanizza  Taurisano Fanizza  Taurisano  Taurisano Pipino Cortazzi 22h Taurisano
3G Carone Carone Carone Carone  Moro Cito R. Cito R. Cito R. Carone Cito R. Pipino Carone 

Italiano h 7 Arte immagine h1 Storia h 2 Geografia h 2 Inglese h 3 Matematica h 7 Tecnologia h 1 Scienze h 3 Musica h 1 Ed. Fisica h 1 Religione h 2
4A Lobello M. A. Lobello M. A. Lobello M. A. Lobello M. A.  Liso Lobello M. A. Lobello M. A. Lobello M. A.  Liso Lobello M. A. Pozzessere Lobello M. A.
4B Mancini Mancini Mancini Mancini  Liso Mancini Mancini Mancini  Liso Mancini Pozzessere Mancini
4C Carbone Carbone Carbone Nisi  Liso Nisi Carbone Nisi  Liso Carbone Benvenuto Nisi
4D Carbone Carbone Carbone Nisi  Liso Nisi Carbone Nisi  Liso Carbone Benvenuto Carbone
4ETp Longo Longo Longo Longo  Moro Lonoce M.R. Lonoce M.R. Lonoce M.R. Longo Lonoce M.R. Pozzessere Longo
4G Mazza Mazza Mazza Mazza da nominare De Nitto De Nitto De Nitto Mazza De Nitto Pipino Mazza

Italiano h 7 Arte immagine h1 Storia h 2 Geografia h 2 Inglese h 3 Matematica h 7 Tecnologia h 1 Scienze h 3 Musica h 1 Ed. Fisica h 1 Religione h 2
5A Spina Spina Spina Spina  Moro Spina Spina Spina  Moro Spina Pipino Montanaro 22h Spina
5B Scozzi Scozzi Scozzi Scozzi  Moro Scozzi Scozzi Scozzi  Moro Scozzi Pipino Caniglia 12h Scozzi
5C Pappadà Pappadà Pappadà Pappadà  Moro Pappadà Pappadà Pappadà  Moro Pappadà Pipino Pappadà
5ETp Carrozzo Carrozzo Carrozzo Carrozzo Salerno Salerno Salerno Salerno Carrozzo Salerno Pozzes Gemma 22h Carrozzo
5G Cannalire Cannalire Cannalire Cannalire da nominare Fanizza Fanizza Fanizza Cannalire Cannalire Pipino da assegnare Cannalire

Allegato

Scuola Primaria


